
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\0\\\\\\\\(\\\\\1\\\\3\\\\\\\\\\ „ „ ZM gay/í
KUMSPG001

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01128/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

25133335, 28-“mag.-gain,tgaiammMBA
IČQ: 70890692naměsikem hejtmana kraje

DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit BankCzech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Charita Frýdek-Místek
se sídlem: F. Čejky 450, 738 01 Frýdek—Místek
zastoupen: Mgr. Martinem Hořínkem, ředitelem
ICQ: 45235201
DIC: CZ45235201
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2112858051/2700

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
c0.1128/2022/SOC uzavřené meZi smluvními stranami dne 22. 4. 2022 /da|e jen „smlouva“/

1. Příloha c. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zastupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha c. 1 Seznam podpořených služeb.
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Klasifikace informací: Veřejná

\.



6. Smluvní strany se dohodly, ze pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v soua'du s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

10. Doložka platnosti právního jednání dle 53“ 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. ([.....%$). ze dne
15. 12. 2022.

Klasifikace informací: Veřejná

%ŠM í,



PHloha č. 1 Dodatku

Příloha č. ] smlouvy o poskytnutí dotace

Seznam podpořených služeb
Příjemce: Charita Frýdek-Minsk
IČO: 45235201

1, Z. 3. 4. 5.

Nákladové llmlty (v Kč)

Maximální výše
Maximální výše poskytnutá dotace

Registrační číslo oprávněných MSK na ákladě
Název „deSlužby sociální služby provozním nákladů Smlouvy o

(v Kč) poskytnutí dotace (v Osobní náklady vanml náklady

Kč)

Dům pokojného stáří 1668225 56 550 000 21 261 000 20 813 000 1 873 000

Beskydské centrum duševního zdraví 3823323 7 462 000 3 200 000 Z952 000 248 000

ZOOM 3883231 2 702 000 1 028 000 1 445 000 159 000

Charimí pečovatelská Služba 3894727 18 758 000 5 503 000 5 022 000 481 000

Denní cenn'um Maják 4481980 3 167 000 1 750 000 1 814 000 196 000

Terénní služba Rebel 5369461 3 690 000 1 352 000 1 863 000 130 000

Centrum Pramínek 5623457 2 436 000 1 049 000 1 342 000 28 000

(Váza pokoje 6730469 37 398 000 12 657 000 11 405 000 2 821 000

Charitní týdenní Stacionář 6479518 1 824 000 738 DOO 650 (JDO SB 000

Klub Nezbeda 7635104 6 090 000 Z 175 000 2 801 000 199 000

Terénm' odlehčovací služba 7710238 4 263 000 1350 000 1 177 000 173 000

Charitní odlehčovací Služba 8409096 8 580 000 2 529 000 Z 378 (JOD 151 000

Poradenské centrum 9210617 3 748 000 1 478 000 1 725 000 75 000

celkem za pn'iemce 156 668 000 56 070 000 55 390 000 6 572 000

mm.x.=„„vm.=f;wm. Stránka 1z1

i gek, d'


